

# Radikal

Lütfi Şenocak'a karşı tek tuş



EYÜP CAN

Politika / 04/08/2011

Kadına karşı şiddetin ulaştığı vahim boyutla Şenocak'ın ilkokul kompozisyonu seviyesindeki önerileri arasındaki uçurumu size bırakıyorum...

'Safılık' desen değil.

'Aymazlık' desen o da değil...

Güya Diyanet Vakfı Çalışanları adına konuşuyor...

Fakat söylediklerinin ne dinle ne diyanetle ne akılla ne de vicdanla alakası var.

Her gün bu ülkede kadınlar evde, işte, sokakta koca dayağı yiyor, en yakınları tarafından öldürülüyor, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin şiddet gören kadınlar için 'ne yapabiliriz?' diye çırpınıyor; birçok Avrupa ülkesinde uygulaması olan 'tek tuşla polis çağırma' projesi geliştiriyor, fakat Özerk Diyanet Vakfı Çalışanları Birliği Sendikası Genel Başkanı Lütfi Şenocak rahatsız oluyor...

Hem de ne rahatsızlık...

Bu tür uygulamalar hiç etik değilmiş.

Aile içi meseleler aile içinde kalmalıymış.

Dışardan müdahale aile birliğini sarsarmış.

Tahrik niteliği taşıyan bu uygulama, evlilik kurumuna daha fazla zarar verirmiş.

Polisten önce imam devreye girmeliymiş.

Şiddete karşı tek tuş, kadının eşine yüklenmesine, eşin de inatlaşmasına neden olurmuş.

Polis şiddet gören kadını kurtaramaz, o gelene kadar kadın zaten komaya girmiş...

Bitemedi devam ediyor...

Evlilik kutsal bir müesseseymiş.

Bu tür cihazlar ve farklı yaklaşımlarla çözüme ulaşılamazmış.

Tek çare bu insanların aile olmanın bilincine varacakları iyi bir eğitimden geçirilmeleriymiş...

Bu tür yaklaşımlar bırakın şiddeti durdurmayı, şiddetin daha fazla artmasına, eşler arasında huzursuz ve güvensiz bir ortam oluşmasına neden olurmuş.

Bütün maraziliğine rağmen DİN-BİR-SEN Başkanı Şenocak burda dursa 'safılık' ya da 'aymazlık' der geçerdim.

O kadar 'aymaz ki' oturmuş bakanlık için başvuru mercii sıralaması yapmış...

1 Kadın ve erkeğin itimat edeceği 'hakemler'.

2 Diyanet İşleri Başkanlığı aile irşat bürosu.

3 Sosyal Hizmetler bünyesinde aile içi eğitim hizmetleri.

4 Önceki aşamaları değerlendirmek için birinci maddede yer alan hakemlere müracaat.

5 Kadın, önceki aşamaların sonuç vermemesi durumunda polise müracaat eder.

Kadına karşı şiddetin ulaştığı vahim boyutla Şenocak'ın ilkökul kompozisyonu seviyesindeki önerileri arasındaki uçurumu engin hoşgörünüze bırakıyorum...

Peki şu densizliği ne yapacağız?

Diyanet çalışanları adına konuşan Şenocak kendi cehaletini görmediği gibi “bu uygulamanın arkasında ya cehalet ya da doğrudan menfaat temini olabilir” diyor.

Uygulamayı başlatan

Fatma Şahin'i 'cahillik' ve

'kişisel menfaat temin'

etmekle suçluyor.

Bununla da kalmıyor, evli iki çocuk annesi Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'i 'aile kurumuna karşı tam bir vukufiyeti olmamakla' suçluyor.

Muhafazakâr AK Parti'nin aileden sorumlu muhafazakâr bakanını aile kurumuna vakıf olmamakla, dahası aile değerlerinden uzak olmakla suçluyor...

“Şiddet gören kadının doğrudan polisi aramasını niye doğru bulmuyorsunuz?” sorusuna “Polis çağırmak eşi kışkırtabilir daha büyük şiddete yol açabilir” cevabını verebiliyor.

Öyle pişkin ki “Polis gelene kadar kışkırtılmış erkek zaten kadını komaya sokar” diyor.

Dedim ya...

'Safılık' desen değil.

'Aymazlık' desen hiç değil...